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Kilka lokalnych firm stara się o duże unijne dotacje na wdrażanie w przedsiębiorstwach
wyników prac badawczo-rozwojowych. Środki są dostępne w ramach działania "Nowoczesne
firmy" osi "Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur".

Listę wniosków o dotacje na innowacje Urząd Marszałkowski w Olsztynie opublikował 4 listopada. O
granty na komercyjne zastosowanie wyników prac badawczo-rozwojowych stara się łącznie 51
przedsiębiorstw, a łączna wnioskowana kwota wsparcia opiewa na ponad 115,5 mln złotych.

Na liście firm zainteresowanych dotacjami z wyżej wymienionego programu można znaleźć kilka
lokalnych przedsiębiorstw.

"Wdrożenie innowacyjnej technologii drukowania serwetek dekoracyjnych z bibuły tissue o
unikalnym składzie włókien konopnych" - to wniosek Zakładu Poligraficznego POL-MAK, który
wkrótce, jako nowy inwestor, podejmie produkcję w nowym zakładzie przy ul. Ziemowita w Iławie.
Całkowita wartość projektu oszacowana jest na 6 mln 630 tysięcy złotych, a wartość wnioskowanego
dofinansowania to 3 mln 607 tysięcy złotych.

Kolejny wniosek złożyła firma Dolux-M, która w swoim zakładzie w Borecznie pod Zalewem chciałaby



wdrożyć innowacyjną technologię produkcji drewnianych mebli. W tym przypadku wartość inwestycji
oszacowana została na 2 mln 985 tysięcy złotych, a kwota wnioskowanego dofinansowania to 1 mln
790 tysięcy złotych.

"Wdrożenie wyników prac badawczo-rozwojowych nad sposobem cięcia i przewijania
niskogramaturowych papierów termicznych" - to krótki opis kolejnego lokalnego przedsięwzięcia,
które stara się o unijne wsparcie. Wniosek o dotację w wysokości 575 tysięcy złotych złożyło iławskie
przedsiębiorstwo Eureka Waldemara Chmiela. Cała wartość inwestycji to 872 tysiące złotych.

Wniosek złożyło też przedsiębiorstwo WI-KA prowadzące Dom Seniora Gołębi Dwór w Kamieniu
Małym pod Iławą. Przedsiębiorstwo chciałoby zrealizować projekt polegający na "wdrożeniu
wyników prac badawczo-rozwojowych w zakresie neurorehabilitacji i neuroprotekcji" o łącznej
wartości 4 mln 180 tysięcy złotych i wnioskowanej kwocie wsparcia w wysokości 2 mln 757 tysięcy
złotych.

Kolejny wniosek złożyła spółka VIDI Doroty i Piotra Stadnickich. Planowane przez tę firmę
przedsięwzięcie to "wdrożenie wyników prac badawczo-rozwojowych w przedsiębiorstwie VIDI w
miejscowości Franciszkowo Górne". Wartość projektu opiewa na 6 mln 55 tysięcy złotych, a kwota
wnioskowanego dofinansowania na 3 mln 347 tysięcy złotych.

Któremu z przedsiębiorstw uda się pozyskać wnioskowane wsparcie? O wynikach konkursu
poinformujemy na portalu.
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